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n Толщиномер лакокра-
сочных покрытий авто (для
проверки перекраски ку-
зова), новый, 2 000 руб. Т. 8-
926-551-99-55

n Зимнюю шипованную
резину, 165/65, R 14, 4 шт.,
б/у - 1 сезон. Т. 8-917-576-
96-27

n Подкрылки для а/м
«Renault Logan». Т. 8-919-
107-58-78

ПРОДАМ отеч авто

n «Нива» 01 г. в., на хоро-
шем ходу, цв. - вишневый, пр.
- 90 000 км, шины - всесезон-
ные, замена двигателя, есть
кенгурятник, новое запасное
колесо, цена договорная. Т.
8-916-790-31-14

n Москвич 412 г. в. Т. 8-
903-794-89-41

ПРОДАМ гараж

n Гараж кап., в ГСК-2,
НИИ «Энергия», 380 000 руб.
Т. 8-905-733-23-43

n Гараж кап., в ГСК-19, в
р-не парка, в хор. сост., не уг-
ловой. Т. 9-915-396-31-34

n Гараж. мет., п. Мих-
нево, ул. Библиотечная,
5,6х3,4, высота - 3 м, входит
автомобиль «Соболь». Т. 8-
9102-463-54-71

ПРОДАМ КВАРТИРУ

n 3-к. кв., п. Михнево, ул.
Правды, д. 4, 5/5, о/пл - 71,5
кв. м, кухня - 11,5 кв. м, кла-
довая, с/у - раздельн., окна
пластик., лоджия, 10 мин до
авто и ж/д вокзалов, 4 300 000
руб. Т. 8-910-46-35-471

n 5-к. кв., ПГТ Михнево,
1/10, о/пл – 100, 5 кв. м, 

4 700 000 руб. Т. 8-916-148-
28-15

n 4-к. кв., г. Ступино, 
ул. Андропова, д. 57/35, 
3 800 000 руб. Т. 8-985-301-
48-71

n 4-к. кв.,г. Кашира, ул.
Ленина, д. 13, к 1, о/пл – 71
кв. м, 4/5, с/узел и комнаты
раздельные, 2 балкона. Т. 8-
915-473-69-63

n 3-к. кв., г. Кашира-2, ул.
Новокаширская, д. 37, о/пл –
56 кв. м, 2/5, к/д, есть балкон,
3 000 000 руб. Т. 8-915-473-
69-63 

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Калинина, д. 3, о/пл – 63 кв.
м, 5/5, под ремонт, 3 700 000
руб. Т. 8-916-148-28-15

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Андропова, д. 62, 1/5, возмо-
жен вывод в нежилое поме-
щение под магазин. Т. 8-985-
301-48-71

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Службина, д. 14, 60/48/9 кв.
м, 6/9, жилое состояние, 
4 050 000 руб. Т. 8-985-301-
48-71

n 3-к. кв., г. Ступино, пр-
кт Победы, д. 31, о/пл – 94 кв.
м, жилое состояние, «ста-
линка», комнаты раздельные,
6 000 000 руб. Т. 8-985-301-
48-71

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Горького, д. 35, о/пл - 81,5 кв.
м, 1/3, под коммерческое по-
мещение. Т. 8-929-671-39-22

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Андропова, д. 81, 2/9, к/д, 
4 400 000 руб. Т. 8-985-301-
48-71

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Калинина, д. 17, 2/12, о/пл -
95,1 кв. м, ж/п – 62,3 кв. м,
кухня - 12,2 кв. м, коридор –
12,6 кв. м, комнаты раздель-
ные - 33/21,8/8,4 кв. м, 2 за-
стекленные лоджии, каче-
ственный ремонт, к/д. Т. 8-
929-671-39-22

n 3-к. кв., г. Кашира-2, ул.
Центральная, о/пл – 85,4 кв.
м, 5/5, к/д, комнаты раздель-

ные, кухня-столовая - 16 кв.
м, 2 балкона, 3 300 000 руб. Т.
8-915-473-69-63

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Чайковского, д. 35, о/пл – 56
кв. м, 6/9, 4 000 000 руб. Т. 8-
985-301-48-71

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Горького, д. 49, 3/5, 2 лод-
жии, 6 550 000 руб. Т. 8-985-
301-48-71

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Калинина, д. 46, к 1, о/пл –
77,6 кв. м, 1/10, не угловая, с
ремонтом, с/узел и комнаты
раздельные, «распашонка».
Т. 8-929-671-39-22 

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Андропова, д. 34, о/пл - 74 кв.
м, 1/5, под коммерцию, 
6 500 000 руб. Т. 8-916-148-
28-15

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Калинина, д. 46, о/пл 77 кв. м,
10/10, 5 500 000 руб. Т. 8-916-
148-28-15

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Чайковского, д. 25, 3/9, к/д, с
ремонтом, с лоджией, готова
к проживанию, небольшой
торг, 5 100 000 руб. 8-985-
301-48-71

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Горького, д. 23, 1/4, о/пл – 59
кв. м. Т. 8-926-985-55-23

n 3-к. кв.,г. Ступино, ул.
Калинина, д. 25, о/пл – 68 кв.
м, 5 600 000 руб. Т. 8-926-
985-55-23

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Калинина, д. 25, о/пл – 71 кв.
м, 10/10, комнаты раздель-
ные, есть тех. этаж, 4 300 000
руб. Т. 8-985-301-48-56

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Бахарева, д. 10а/39, 7/12,
71,2/43/7,1 кв. м, две лоджии
по 7 кв. м, с/узел и комнаты
раздельн., 19,2/13,6/10 кв. м,
коридор - 14 кв. м, 5 500 000
руб. Т. 8-929-671-39-22

n 3-к. кв., г. Ступино, ул.
Горького, д. 23, о/пл – 76 кв.
м, 1-й эт., под коммерцию, 
6 000 000 руб. Т. 8-925-863-
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